Phát huy vai trò lực lượng nòng cốt, Phòng Xây dựng phong trào bảo vệ an ninh Tổ quốc đã chủ động phối hợp với các ban,

Công an tỉnh ra quân bảo đảm an ninh trật tự tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022.

Ảnh: THÀNH TÂM

ngành, đoàn thể trên địa bàn tỉnh làm tốt công tác vận động nhân dân tham gia tích cực vào công tác bảo đảm ANTT tại các địa bàn trọng điểm. Công tác xây dựng lực lượng nòng cốt bảo vệ ANTT luôn được quan tâm, chú trọng.